
 6. Neujahrturnier am 03.01.2015 - Play Bowling and more in  Dresden

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Böhm, Torsten Dresdner GSV 142 167 201 237 169 159 1075 179,17 237 2327 193,92

1 Wildenhayn, Simon GSBK Stuttgart 215 187 226 189 234 201 1252 208,67 234 2327

2 Klotz, Sebastian Dresdner GSV I 160 185 174 247 170 197 1133 188,83 247 2322 193,50

2 Klotz, Benjamin 203 192 181 212 239 162 1189 198,17 239 2322

3 Schulz, René GSV Braunschweig 189 192 201 169 201 221 1173 195,50 221 2056 171,33

3 Linz, Benjamin 140 161 153 140 138 151 883 147,17 161 2056

4 Hehlmann, Heiko Deaf Wolf Bautzen I 161 189 185 158 180 125 998 166,33 189 1986 165,50

4 Schöne, Ronni 143 169 181 148 142 205 988 164,67 205 1986

5 Lühe, Reiko Altmärkischer GV Stendal II 152 155 169 145 200 156 977 162,83 200 1965 163,75

5 Hannausek, Thomas 169 168 163 128 180 180 988 164,67 180 1965

6 Seifert, Roland GV Wittenberg 165 160 161 125 147 181 939 156,50 181 1941 161,75

6 Lange, Marcus 158 185 226 130 164 139 1002 167,00 226 1941

7 Protze, Oliver Dresdner GSV II 171 167 139 138 182 172 969 161,50 182 1788 149,00

7 Prochnau, Daniel 125 111 108 174 147 154 819 136,50 174 1788

8 Sundorf, Holger FC Leipzig Deaf Lions I 155 148 168 137 150 156 914 152,33 168 1782 148,50

8 Hartmann, Matthias 146 114 169 122 179 138 868 144,67 179 1782

9 Käbisch, Hendrik Dresdner GSV III 123 172 147 173 152 132 899 149,83 173 1756 146,33

9 Franz, Reinhard 118 133 168 188 130 120 857 142,83 188 1756

10 Zabelt, Timo Dresdner GSV V 138 142 120 143 100 211 854 142,33 211 1752 146,00

10 Kreschky, Wolfgang 149 124 135 175 143 172 898 149,67 175 1752

11 Roloff, Daniel FC Leipzig Deaf Lions II 136 137 164 103 154 131 825 137,50 164 1740 145,00

11 Zech, Sven 135 143 163 162 130 182 915 152,50 182 1740

12 Wien, Fred Altmärkischer GV Stendal I 146 165 121 129 132 105 798 133,00 165 1650 137,50

12 Manczik, Tobias 121 136 139 178 133 145 852 142,00 178 1650

13 Preiss, Stephan Dresdner GSV IV 112 128 130 108 163 165 806 134,33 165 1645 137,08

13 Jothe, Andreas 165 175 142 129 103 125 839 139,83 175 1645

14 Hoch, André Deaf Wolf Bautzen II 114 145 123 168 121 126 797 132,83 168 1596 133,00

14 Malkwiz, Matthias 114 122 131 161 132 139 799 133,17 161 1596

15 Gusko, Mike GSV Chemnitz I 154 139 128 128 119 127 795 132,50 154 1534 127,83

15 Beyer, Falk 125 92 109 132 143 138 739 123,17 143 1534

16 Seibicke, René GSV Chemnitz II 101 128 117 170 121 110 747 124,50 170 1485 123,75

Doppel-Herren
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16 Gehrmann, Peter 104 117 103 109 174 131 738 123,00 174 1485

17 Neumann, Janko Deaf Wolf Bautzen III 99 83 94 122 124 122 644 107,33 124 1402 116,83

17 Schöne, Uwe 140 126 172 117 72 131 758 126,33 172 1402

18 Claus, Ralph GSV Chemnitz III 137 92 102 105 86 117 639 106,50 137 1397 116,42

18 Sowa, Maik 115 128 170 117 120 108 758 126,33 170 1397

Bester Spieler: Sebastian Klotz 247

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Ritter, Marina GSV Braunschweig I 207 145 197 168 187 191 1095 182,50 207 2141 178,42

1 Linz, Tina 186 155 215 195 145 150 1046 174,33 215 2141

2 Kraus, Diana Dresdner GSV I 165 150 146 161 198 157 977 162,83 198 1903 158,58

2 Rudelt, Naidne 118 159 165 161 145 178 926 154,33 178 1903

3 Herbst, Madita GSV Braunschweig II 170 144 184 171 156 160 985 164,17 184 1841 153,42

3 Pleus-Volckmann, Sabrina 173 136 118 166 138 125 856 142,67 173 1841

4 Hartmann, Kathrin FC Leipzig Deaf Lions 149 119 142 95 112 99 716 119,33 149 1768 147,33

4 Beerbaum, Kathrin 154 205 171 167 161 194 1052 175,33 205 1768

5 Röcke, Iveta GSV Magdeburg 155 117 139 159 122 128 820 136,67 159 1716 143,00

5 Röcke, Cora 178 168 119 130 135 166 896 149,33 178 1716

6 Prochnau, Christin Dresdner GSV II 143 112 140 131 112 148 786 131,00 148 1611 134,25

6 Glöde, Denise 165 141 119 116 155 129 825 137,50 165 1611

7 Neumann, Ivana Deaf Wolf Bautzen 126 122 122 108 150 179 807 134,50 179 1598 133,17

7 Günzler, Carina 116 137 127 145 145 121 791 131,83 145 1598

8 Meier, Manuela GSV Chemnitz II 139 136 162 108 90 140 775 129,17 162 1590 132,50

8 Kallauch, Selina 120 158 115 149 116 157 815 135,83 158 1590

9 Steiger-Brunner, Grit GSV Chemnitz I 103 169 179 155 132 122 860 143,33 179 1566 130,50

9 Reichelt, Wendy 112 172 92 129 115 86 706 117,67 172 1566

10 Schmidt, Claudia GV Wittenberg 110 131 96 116 80 119 652 108,67 131 1556 129,67

10 Lange, Anne 157 167 151 141 118 170 904 150,67 170 1556

11 Koschmidder, Corina Dresdner GSV 107 114 100 121 188 162 792 132,00 188 1516 126,33

11 Kasten, Beatrix Vereinslos 110 99 125 119 110 161 724 120,67 161 1516

Beste Spielerin: Tina Linz 215

Doppel-Damen
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Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Nicoali, Günther Dresdner GSV I 148 132 161 156 597 149,25 161 1196 149,50

1 Kreschky, Wolfgang 140 147 150 162 599 149,75 162 1196

2 Dietze, Jürgen Dresdner GSV III 122 128 152 133 535 133,75 152 1073 134,13

2 Schicke, Herbert 117 129 157 135 538 134,50 157 1073

3 Ermel, Dieter Dresdner GSV II 115 120 143 121 499 124,75 143 1020 127,50

3 Jayamaha, Anthony 121 115 151 134 521 130,25 151 1020

4 Linne, Bernd Dresdner GSV IV 70 64 94 73 301 75,25 94 956 119,50

4 Franz, Reinhard 137 159 179 180 655 163,75 180 956

Bester Spieler: Reinhard Franz 180

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Knorn, Simone Dresdner GSV I 122 112 135 100 469 117,25 135 876 109,50

1 Nicolai, Margret 86 95 100 126 407 101,75 126 876

2 Bagola, Brigitte Dresdner GSV 71 119 77 78 345 86,25 119 821 102,63

2 Neumann, Maria Deaf Wolf Bautzen 122 113 123 118 476 119,00 123 821

3 Ewald, Margarete Dresdner GSV II 74 64 97 111 346 86,50 111 804 100,50

3 Wolke, Petra 122 111 77 148 458 114,50 148 804

Bester Spieler: Petra Wolke 148

Doppel-Senioren

Doppel-Seniorinnen



 6. Neujahrturnier am 03.01.2015 - Play Bowling and more in  Dresden

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Wildenhayn, Simon GSBK Stuttgart 215 187 226 189 234 201 1252 209 234

2 Klotz, Benjamin Dresdner GSV I 203 192 181 212 239 162 1189 198 239

3 Schulz, René GSV Braunschweig 189 192 201 169 201 221 1173 196 221

4 Klotz, Sebastian Dresdner GSV I 160 185 174 247 170 197 1133 189 247

5 Böhm, Torsten Dresdner GSV 142 167 201 237 169 159 1075 179 237

6 Lange, Marcus GV Wittenberg 158 185 226 130 164 139 1002 167 226

7 Hehlmann, Heiko Deaf Wolf Bautzen I 161 189 185 158 180 125 998 166 189

8 Hannausek, Thomas Altmärkischer GV Stendal II 169 168 163 128 180 180 988 165 180

8 Schöne, Ronni Deaf Wolf Bautzen I 143 169 181 148 142 205 988 165 205

10 Lühe, Reiko Altmärkischer GV Stendal II 152 155 169 145 200 156 977 163 200

11 Protze, Oliver Dresdner GSV II 171 167 139 138 182 172 969 162 182

12 Seifert, Roland GV Wittenberg 165 160 161 125 147 181 939 157 181

13 Zech, Sven FC Leipzig Deaf Lions II 135 143 163 162 130 182 915 153 182

14 Sundorf, Holger FC Leipzig Deaf Lions I 155 148 168 137 150 156 914 152 168

15 Käbisch, Hendrik Dresdner GSV III 123 172 147 173 152 132 899 150 173

16 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV V 149 124 135 175 143 172 898 150 175

17 Linz, Benjamin GSV Braunschweig 140 161 153 140 138 151 883 147 161

18 Hartmann, Matthias FC Leipzig Deaf Lions I 146 114 169 122 179 138 868 145 179

19 Franz, Reinhard Dresdner GSV III 118 133 168 188 130 120 857 143 188

20 Zabelt, Timo Dresdner GSV V 138 142 120 143 100 211 854 142 211

21 Manczik, Tobias Altmärkischer GV Stendal I 121 136 139 178 133 145 852 142 178

22 Jothe, Andreas Dresdner GSV IV 165 175 142 129 103 125 839 140 175

23 Roloff, Daniel FC Leipzig Deaf Lions II 136 137 164 103 154 131 825 138 164

24 Prochnau, Daniel Dresdner GSV II 125 111 108 174 147 154 819 137 174

25 Preiss, Stephan Dresdner GSV IV 112 128 130 108 163 165 806 134 165

26 Malkwiz, Matthias Deaf Wolf Bautzen II 114 122 131 161 132 139 799 133 161

27 Wien, Fred Altmärkischer GV Stendal I 146 165 121 129 132 105 798 133 165

28 Hoch, André Deaf Wolf Bautzen II 114 145 123 168 121 126 797 133 168

Einzel-Herren
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29 Gusko, Mike GSV Chemnitz I 154 139 128 128 119 127 795 133 154

30 Sowa, Maik GSV Chemnitz III 115 128 170 117 120 108 758 126 170

30 Schöne, Uwe Deaf Wolf Bautzen III 140 126 172 117 72 131 758 126 172

32 Seibicke, René GSV Chemnitz II 101 128 117 170 121 110 747 125 170

33 Beyer, Falk GSV Chemnitz I 125 92 109 132 143 138 739 123 143

34 Gehrmann, Peter GSV Chemnitz II 104 117 103 109 174 131 738 123 174

35 Neumann, Janko Deaf Wolf Bautzen III 99 83 94 122 124 122 644 107 124

36 Claus, Ralph GSV Chemnitz III 137 92 102 105 86 117 639 107 137

Bester Spieler: Sebastian Klotz 247

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Ritter, Marina GSV Braunschweig I 207 145 197 168 187 191 1095 183 207

2 Beerbaum, Kathrin FC Leipzig Deaf Lions 154 205 171 167 161 194 1052 175 205

3 Linz, Tina GSV Braunschweig I 186 155 215 195 145 150 1046 174 215

4 Herbst, Madita GSV Braunschweig II 170 144 184 171 156 160 985 164 184

5 Kraus, Diana Dresdner GSV I 165 150 146 161 198 157 977 163 198

6 Rudelt, Naidne Dresdner GSV I 118 159 165 161 145 178 926 154 178

7 Lange, Anne GV Wittenberg 157 167 151 141 118 170 904 151 170

8 Röcke, Cora GSV Magdeburg 178 168 119 130 135 166 896 149 178

9 Steiger-Brunner, Grit GSV Chemnitz I 103 169 179 155 132 122 860 143 179

10 Pleus-Volckmann, SabrinaGSV Braunschweig II 173 136 118 166 138 125 856 143 173

11 Glöde, Denise Dresdner GSV II 165 141 119 116 155 129 825 138 165

12 Röcke, Iveta GSV Magdeburg 155 117 139 159 122 128 820 137 159

13 Kallauch, Selina GSV Chemnitz II 120 158 115 149 116 157 815 136 158

14 Neumann, Ivana Deaf Wolf Bautzen 126 122 122 108 150 179 807 135 179

15 Koschmidder, Corina Dresdner GSV 107 114 100 121 188 162 792 132 188

16 Günzler, Carina Deaf Wolf Bautzen 116 137 127 145 145 121 791 132 145

17 Prochnau, Christin Dresdner GSV II 143 112 140 131 112 148 786 131 148

18 Meier, Manuela GSV Chemnitz II 139 136 162 108 90 140 775 129 162

Einzel-Damen
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19 Kasten, Beatrix Vereinslos 110 99 125 119 110 161 724 121 161

20 Hartmann, Kathrin FC Leipzig Deaf Lions 149 119 142 95 112 99 716 119 149

21 Reichelt, Wendy GSV Chemnitz I 112 172 92 129 115 86 706 118 172

22 Schmidt, Claudia GV Wittenberg 110 131 96 116 80 119 652 109 131

Bester Spielerin: Tina Linz 215
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Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Franz, Reinhard Dresdner GSV IV 137 159 179 180 655 163,75 180

2 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV I 140 147 150 162 599 149,75 162

3 Nicoali, Günther Dresdner GSV I 148 132 161 156 597 149,25 161

4 Schicke, Herbert Dresdner GSV III 117 129 157 135 538 134,50 157

5 Dietze, Jürgen Dresdner GSV III 122 128 152 133 535 133,75 152

6 Jayamaha, Anthony Dresdner GSV II 121 115 151 134 521 130,25 151

7 Ermel, Dieter Dresdner GSV II 115 120 143 121 499 124,75 143

8 Linne, Bernd Dresdner GSV IV 70 64 94 73 301 75,25 94

Beste Spieler: Reinhard Franz 180

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Neumann, Maria Deaf Wolf Bautzen 122 113 123 118 476 119,00 123

2 Knorn, Simone Dresdner GSV I 122 112 135 100 469 117,25 135

3 Wolke, Petra Dresdner GSV II 122 111 77 148 458 114,50 148

4 Nicolai, Margret Dresdner GSV I 86 95 100 126 407 101,75 126

5 Ewald, Margarete Dresdner GSV II 74 64 97 111 346 86,50 111

6 Bagola, Brigitte Dresdner GSV 71 119 77 78 345 86,25 119

Beste Spielerin: Petra Wolke 148

Einzel-Senioren

Einzel-Seniorinnen
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Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Fabian Seifert GSV Chemnitz 110 84 194 97,00 110

2 Paul Meier GSV Chemnitz 104 69 173 86,50 104

3 Tessa Lange GV Wittenberge 55 73 128 64,00 73

4 Mia Carolina Klinger Vereinlos 54 69 123 61,50 69

5 Leif Erik Pötzl Vereinlos 49 42 91 45,50 49

Kinder


